
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 января 2018  № 1077 

г. Волхов 

 

О полномочиях по составлению протоколов 

 об административных правонарушениях 

 

 В соответствии с пунктом 212  статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской федерации», частью 5 статьи 

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях, территориальная избирательная комиссия Волховского 

муниципального района р е ш и л а:  

 

1.Возложить полномочия по составлению протоколов об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.5, 5.8, 

5.9, 5.10, 5.12 части 5 Кодекса Российской Федерации об административных 

правонарушениях на следующих лиц: 

- Пахомова Т. М., члена ТИК ВМР ЛО с правом решающего голоса, 

- Зубкову Е.Н., заместителя председателя ТИК ВМР ЛО 

- Поликарпову О.Н., секретаря ТИК ВМР ЛО. 

 

2. Обязанности руководителя группы по составлению протоколов об 

административных правонарушениях возложить на члена ТИК ВМР 

Пахомова Тимура Михайловича. 

 

3. Решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на 

сайте администрации Волховского муниципального района в разделе 

«Выборы». 

 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н. 


